Prefeitura Municipal de Varj%C3%A30 de Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

Estado de Minas Gerais
nexo VIII - Demonstrativo das Receitas e Despesas do Regime ProoC3%B3prio de Previd%C3%AAncia Social e
Periodo: 3° Bimestre 2016

Receitas

Contribuicéo do Servidor Ativo
Despesas

Previdéncia Social - Segurados
Previdéncia Social - Inativos e Pensionistas
Reserva de Contigencia R.P.P.S.
TOTAL (Il)
1l - RESULTADO PREVIDENCIARIO (I-11)
Despesas

| - RECEITA PREVIDENCIARIA
Contribuigéo Patronal
TOTAL (1)
Outras Receitas de Capital
Alienacéo de Bens
Outras Receitas Correntes
Compensagdes Previdenciarias
Outras Receitas Correntes
Receitas Patrimoniais
Contribuicéo do Servidor Inativo e Pensionista
Despesas

Administracéo Geral
Il - DESPESA PREVIDENCIARIA

IV - DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Previsdo
Inicial Atualizada
350.000,00 350.000,00
Dotacao
Inicial Atualizada
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.150.000,00 1.150.000,00
-148.000,00 -148.000,00
Dotacao
Inicial Atualizada
1.002.000,00 1.002.000,00
650.000,00 650.000,00
1.002.000,00 1.002.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.000,00 2.000,00
Dotacao
Inicial Atualizada
1.150.000,00 1.150.000,00
1.150.000,00 1.150.000,00
Especificagéo
Caixa
Bancos

Aplicagdes Ficanceiras

TOTAL (IV)

Receitas Realizadas

3° Bimestre Acumulada
0,00 85.959,02
Despesas Empenhadas
3° Bimestre Acumulada
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 1.024.723,92
0,00 -902.948,92
Despesas Empenhadas
3° Bimestre Acumulada
0,00 121.775,00
0,00 35.815,98
0,00 121.775,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Despesas Empenhadas
3° Bimestre Acumulada
0,00 1.024.723,92
0,00 1.024.723,92

Més Anterior

0,00
5.352.477,29
0,00
5.352.477,29

A realizar

264.040,98
A empenhar

0,00
0,00
0,00
125.276,08
754.948,92

A empenhar

880.225,00
614.184,02
880.225,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.000,00

A empenhar

125.276,08
125.276,08

Més Atual
0,00
5.323.183,06
0,00
5.323.183,06

Péaginalde 1
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